
 
 

 

 

 

 
 

SURAT KEPUTUSAN 

REKTOR IKIP PGRI WATES 

Nomor: 421.4/071.b/III/2024 

 

tentang 

PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH  

DI IKIP PGRI WATES SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023-2024 
 

Menimbang : 1. Bahwa kegiatan perkuliahan semester Genap Tahun Akademik 

2023/2024 akan dilaksanakan secara efektif terhitung mulai 

tanggal 11 September sampai dengan tanggal 5 Februari 2023. 

  2. Bahwa sehubungan dengan butir 1. di atas, perlu diterbitkan 

keputusan Rektor IKIP PGRI Wates tentang Penugasan Pengampu 

Mata Kuliah di IKIP PGRI Wates semester Genap Tahun Akademik 

2023/2024. 
    

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional. 

  2. Peraturan Menteri Kementerian Pendidikan Riset dan Teknologi 
Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 12 Tahun 2010 tentang 
Pendidikan Tinggi; 

  4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 19 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

  5. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 
tentang Pendidikan Tinggi. 

  6. Keputusan Mendiknas RI Nomor 232/U/2000 tentang 
Penyusunan Kurikulum dan Pedoman Penilaian Hasil Belajar 
Mahasiswa. 

  7. Statuta IKIP PGRI Wates. 
    

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 
 

Pertama : Menugaskan Saudara yang namanya tercantum pada lampiran surat 

keputusan ini untuk mengampu mata kuliah di IKIP PGRI Wates 

semester Genap tahun akademik 2023/2024; 

Kedua : Dosen wajib menyusun dokumen perangkat perkuliahan dan 

diserahkan ke Program Studi  sebelum perkuliahan; 

Ketiga : Pelaksanaan perkuliahan harus mengacu pada Buku Pedoman 

Akademik serta bertanggungjawab langsung kepada Ketua Program 

Studi masing-masing; 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 

bahwa jika terdapat kekeliruan akan dilaksanakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di Kulon Progo 

Pada tanggal : 1 Maret 2024 

Rektor 

 

 
 
 
Dr. SUMPANA, M.Pd 
NIDN. 0530037103 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

Lampiran SK Rektor IKIP PGRI Wates  

Nomor : 421.4/071.b/III/2024 

Tanggal : 1 Maret 2024 

Tentang : Penugasan Dosen Pengampu Mata Kuliah di IKIP PGRI Wates  

                 semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 

 

 

IDENTITAS DOSEN MATA KULIAH  KELAS SKS 

Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si Statistika 3 3 

  Statistika 3 3 

  Statistika 3 3 

  Pendidikan Matematika SD 3 3 

  Pendidikan Matematika SD 3 3 

  Pendidikan Matematika SD 3 3 

  

Materi & Pembelajaran 

Matematika 
3 3 

  

Materi & Pembelajaran 

Matematika 
3 3 

Total SKS 
 24 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

 
Dr. SUMPANA, M.Pd 

NIDN. 0530037103 



JURNAL KULIAH 
Nama Matakuliah   : Pend.Matematika SD                            Dosen                   :  Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si 

Program Studi         :  PGSD    SKS   : 3 SKS                    Semester/Kelas  :  VI C 

No Hari/Tanggal Pokok Bahasan Jml 
Mhs 

Tanda Tangan 
Mahasiswa Dosen 

1 Rabu,06-3-24 Konsep Bilangan 26 
 
 

2 Rabu,13-3-24 Operasi bilangan Bulat 27 
 
 

3 Rabu, 

20-03-24 

Bilangan Pecah 23 
 
 

4 Rabu,27-03-24 KPK dan FPB 27 
 
 

5 Rabu,03-04-24 OPerasi Bilangan Pecah  24 
 
 

6 Rabu,17-04-24 Geometri Bidang Datar 28 
 
 

7 Rabu,24-04-24 Geometri Ruang 30 
 
 

8 Rabu,08-05-24 UTS 30 
 
 

9 Rabu, -15-24 Materi Ajar Matematika SD Kelas I 29 
 
 

10 Rabu,15-05-24 Materi Ajar Matematika SD Kelas II 29 
 
 

11 Rabu,22-05-24 Materi Ajar Matematika SD Kelas III 27 
 
 

12 Rabu,29-05-24 Materi Ajar Matematika SD Kelas IV 25 
 
 

13 Rabu,05-06-24 Materi Ajar Matematika SD Kelas V 27 
 
 

14 Rabu,12-06-24 Materi Ajar Matematika SD Kelas VI 25 
 
 

15 Rabu,19-06-24 Problem Solving Matematika SD 27 
 
 

16 Rabu, 08-5-24 UAS 30 
 
 

 
Mengetahui,         Kulon Progo, 24 Juni 2024 
Kepala Pogram Studi       Dosen Pengampu,  
 
 
Siwi Utaminingtyas, M.Pd      Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si 



MATA UJIAN         :  Pendidikan Matematika SD DOSEN : Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si

HARI/TANGGAL    :  RABU 25 JUNI 2024 SMT/KLP : VI / C

TANDA 
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1 YUDHA RENANDA 21013046 01/KPS 90 14 75 15 85 21 58 23 73 B 1

2 DANIS WARI 21013050 02/KPS 90 14 75 15 85 21 54 22 71 B 2

3 SHOLIHATUL MARDZIYYAH 21013064 03/KPS 0 0 0 0 0 0 0 0 3 k

4 ASTRI NUR HIDAYAH 21013065 04/KPS 90 14 80 16 85 21 67 27 78 B+ 4

5 DIMAS KUKUH PRIYATMOKO 21013066 05/KPS 0 0 0 0 0 0 0 0 5 k

6 HASNI LATIFAH 21013068 06/KPS 90 14 75 15 85 21 57 23 73 B 6

7 DINI RAHAYU 21013069 07/KPS 90 14 70 14 85 21 35 14 63 C+ 7

8 RELLA KARUNIA RESTU 21013070 08/KPS 90 14 80 16 85 21 52 21 72 B 8

9 FAHMI TRI HIDAYAH 21013072 09/KPS 90 14 75 15 85 21 56 22 72 B 9

10 DINDA KETSHI PRATIWI 21013073 10/KPS 90 14 70 14 85 21 33 13 62 C+ 10

11 AYU NURHAFIZA DEWI 21013074 11/KPS 90 14 80 16 85 21 70 28 79 B+ 11

12 ASANIA SEKAR BUANA 21013075 12/KPS 90 14 80 16 85 21 64 26 76 B+ 12

13 NURIL HIDAYAH 21013076 13/KPS 90 14 80 16 85 21 60 24 75 B 13

14 ASRI NURKURNIATI AISYA 21013078 14/KPS 90 14 75 15 85 21 47 19 69 B- 14

15 MUHAMMAD AZIS 21013079 15/KPS 90 14 70 14 85 21 27 11 60 C 15

16 YENI FITRIA NINGSIH 21013082 16/KPS 90 14 80 16 85 21 55 22 73 B 16

17 MUHAMMAD RIZA DEWANTARA 21013083 17/KPS 90 14 80 16 85 21 55 22 73 B 17

18 HANJARARI SARAS PANGESTI 21013084 18/KPS 90 14 70 14 85 21 38 15 64 C+ 18

19 DESY PUTRI YULIYANTI 21013085 19/KPS 90 14 80 16 85 21 68 27 78 B+ 19

20 DIAN ASTUTI 21013086 20/KPS 90 14 85 17 85 21 72 29 81 B+ 20

21 DIAH SUKMA NINGTYAS 21013087 21/KPS 90 14 75 15 85 21 38 15 65 C+ 21

22 HANNA PUTRI MEISAD 21013088 22/KPS 90 14 75 15 85 21 49 20 69 B- 22

23 ANISA NUR AINI INDRIANA 21013089 23/KPS 90 14 80 16 85 21 66 26 77 B+ 23

24 AJENG PUTRANTI 21013090 24/KPS 90 14 70 14 85 21 37 15 64 C+ 24

25 TIA ANUGRAH SUDJARWANTO PUTRI 21013093 25/KPS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 k

26 TISTA AFRIANI PUTRI 21013097 26/KPS 90 14 80 16 85 21 59 24 74 B 26

27 THISANI RAHMANIAR 21013105 27/KPS 90 14 85 17 85 21 74 30 81 A- 27

28 ISNAINI NUR KHASANAH 21013109 28/KPS 90 14 80 16 85 21 63 25 76 B 28

29 NADIA VICA YUDITA 21013110 29/KPS 90 14 80 16 85 21 64 26 76 B+ 29

30 ANIS TRI WAHYUNI 21013111 30/KPS 90 14 80 16 85 21 61 24 75 B 30

31 FRANSISCA AURELLIA DEVITANINGRUM 21013112 31/KPS 90 14 80 16 85 21 61 24 75 B 31

32 VERI ASTUTI 21013113 32/KPS 90 14 85 17 85 21 63 25 77 B+ 32

33 REIHAN SYAHFRIDHO 21013115 33/KPS 90 14 85 17 85 21 67 27 79 B+ 33

34 ANITA RAHAYU SEKAR JATI 21213120 34/KPS 0 0 0 0 0 0 0 0 34

35 35/KPS 0 0 0 0 0 0 0 35

36 36/KPS 0 0 0 0 0 0 0 36

37 37/KPS 0 0 0 0 0 0 0 37

38 0 0 0 0 0 0 36

39 0 0 0 0 0 0 37

KETERANGAN : 10212187 Wates, 10Juli 2024

NKP = NILAI Keaktifan dan Partisipasi BOBOT 15% Dosen penguji

NT = NILAI Tugas  BOBOT 20%  

NUMS = NILAI Ujian Mid Semester  BOBOT 25% 81

NUAS = NILAI Ujian Akhir Semester  BOBOT 40%

NA = NILAI AKHIR  DRS. GEYOL SUGIYSNTA, M.Si.
Rentangan nilai :

Nilai Angka Huruf

90-100 A

81-89 A -

76-80 B+ Pengawas

71-75 B  DRS. GEYOL SUGIYSNTA, M.Si.

66-70 B -  

61-65 C+

56-60 C  

41-55 D

0-40 E

DAFTAR HADIR UAS JURUSAN PGSD IKIP PGRI WATES

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NO NAMA MAHASISWA NIM NO UJIAN

NILAI

NKP NT NUMS NUAS NA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

No Nama NIM Jumlah  % 72 75 64 75 75 67 78 83 75 69 83 75 69 69 75 83

1 YUDHA RENANDA 21013046 13 81,3    1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1

2 DANIS WARI 21013050 14 87,5    1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

3 SHOLIHATUL MARDZIYYAH 21013064 1 6,3      1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 ASTRI NUR HIDAYAH 21013065 14 87,5    1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

5 DIMAS KUKUH PRIYATMOKO 21013066 0 -         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 HASNI LATIFAH 21013068 13 81,3    0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

7 DINI RAHAYU 21013069 15 93,8    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

8 RELLA KARUNIA RESTU 21013070 13 81,3    1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

9 FAHMI TRI HIDAYAH 21013072 15 93,8    1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 DINDA KETSHI PRATIWI 21013073 15 93,8    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

11 AYU NURHAFIZA DEWI 21013074 15 93,8    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 ASANIA SEKAR BUANA 21013075 14 87,5    1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 NURIL HIDAYAH 21013076 14 87,5    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

14 ASRI NURKURNIATI AISYA 21013078 13 81,3    1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1

15 MUHAMMAD AZIS 21013079 14 87,5    1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

16 YENI FITRIA NINGSIH 21013082 1 6,3      1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 MUHAMMAD RIZA DEWANTARA21013083 14 87,5    1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

18 HANJARARI SARAS PANGESTI 21013084 15 93,8    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

19 DESY PUTRI YULIYANTI 21013085 13 81,3    0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

20 DIAN ASTUTI 21013086 15 93,8    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

21 DIAH SUKMA NINGTYAS 21013087 13 81,3    1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

22 HANNA PUTRI MEISAD 21013088 15 93,8    1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 ANISA NUR AINI INDRIANA 21013089 15 93,8    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

24 AJENG PUTRANTI 21013090 15 93,8    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 TIA ANUGRAH SUDJARWANTO PUTRI21013093 14 87,5    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 TISTA AFRIANI PUTRI 21013097 14 87,5    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

27 THISANI RAHMANIAR 21013105 14 87,5    1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

28 ISNAINI NUR KHASANAH 21013109 15 93,8    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

29 NADIA VICA YUDITA 21013110 13 81,3    0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

30 ANIS TRI WAHYUNI 21013111 15 93,8    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

31 FRANSISCA AURELLIA DEVITANINGRUM21013112 13 81,3    1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

32 VERI ASTUTI 21013113 15 93,8    1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

33 REIHAN SYAHFRIDHO 21013115 15 93,8    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

34 ANITA RAHAYU SEKAR JATI 21213120 15 93,8    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

  

  

442 81,3    26 27 23 27 27 24 28 30 27 25 30 27 25 25 27 30

 Wates,   22 Juni 2024

Keteranga : Dosen Pengampu 

1 :  Hadir Tanda tangan

2 : Tidak hadir 81

 

 Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si 

PRESENSI  KULIAH

PENDIDIKAN MATEMATIKA PGSD 6C
Pertemuan

JUMLAH


